MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DED N° 02, de 25 de abril de 2022

O Chefe do Departamento de Educação do Centro de Ciências Aplicadas e

Educação (CCAE) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto da Área de Organização do Trabalho Pedagógico a

professora Francisca Terezinha Oliveira Alves;

Art. 2º DESIGNAR a professora Célia Regina Teixeira como membro titular da

Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto da Área de Organização do Trabalho Pedagógico, em atendimento ao §1º, art.

11 da Resolução CONSEPE 07/2017.

Registre-se. Cumpra-se.

Prof. Dr. Osmar Hélio Araújo - SIAPE: 1067744

Chefe do Departamento de Educação – DED/CCAE/UFPB